广东省工业和信息化厅关于开展2019年信息基础设施建设资金申报工作的通知

粤工信信息函〔2018〕9号
电信运营商省级分公司：
　　为贯彻落实《国务院办公厅关于加快高速宽带网络建设推进网络提速降费的指导意见》（国办发〔2015〕41号），《广东省信息基础设施建设三年行动计划（2018-2020年）》（粤府办〔2018〕14号），推进百兆光纤进家庭、千兆光纤进小区，以粤东粤西粤北地区为重点推进20户以上自然村连通光缆，我厅根据《关于印发2019年省级预算编制工作方案的通知》（粤财预函〔2018〕160号）、《关于印发〈广东省省级工业和信息化专项资金管理办法〉的通知》（粤财工〔2017〕176号）开展2019年信息基础设施建设资金申报工作。有关事项通知如下。
　　一、支持方向
　　围绕提升我省信息基础设施整体发展水平，缩小城乡发展差距，本次资金拟支持两个方向，分别为：
　　（一）乡村信息基础设施建设方向。
　　落实《中共广东省委 广东省人民政府关于推进乡村振兴战略的实施意见》提出到2022年实现自然村现代通信网络普遍覆盖的工作要求，分年度实施，计划在2019年新增5000个以上粤东粤西粤北12个地市20户以上自然村连通光纤网络，推动农村地区光纤接入用户加快发展。
　　（二）100M光纤提速方向。
　　落实省政府工作部署，重点发展100M以上的高带宽用户群体，大幅提升我省100M以上光纤宽带接入用户占比，2019年新增100M光纤用户达513万户以上，推动我省光纤网络高质量发展。
　　二、申报条件
　　（1）在广东省内依法设立，管理规范、依法纳税的运营商独立法人或分支机构。
　　（2）具备相应电信业务经营资质。
　　三、申报要求
　　（一）请各单位于10月22日前将申报材料（详见附件，一式5份，A4纸张双面打印，胶装成册，在材料封面加盖公章及侧面加盖骑缝公章）和电子文档（刻U盘贴标签）送省工业和信息化厅（信息化推进处），逾期或未按要求报送的，不予受理。
　　（二）申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。
　　（三）近5年来，申报单位、组织或个人在专项资金管理、使用过程中存在违法违纪行为的，不得申报；同一项目不得重复申报或多头申报；不接受两个或两个以上企业联合申报。
　　（四）可同时申报两个方向。
　　（五）项目实施期限：2019年1-12月。

　　附件：1．2019年信息基础设施建设资金乡村信息基础设施建设方向资金申报材料
　　　　　2．2019年信息基础设施建设资金100M光纤提速方向资金申报材料

　　广东省工业和信息化厅
　　2018年10月16日
相关附件:
附件1-2.zip